

■  
dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**8. 6. 2022**

Č. j.:

**MIIMP 1115914/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1045917/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Michala Kotnauerová**

**236 00 2871**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**21.06.2022**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 8. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete „rozhodnutí č.j. MHMP 853321/2019, sp. zn. S-MHMP 807851/2019 ze dne 11. 6. 2019“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace – rozhodnutí, a to v anonymizované podobě. O anonymizaci tohoto dokumentu bylo vydáno rozhodnutí č.j. MIIMP 1115955/2022, které Vám je zasláno současně s tímto přípisem.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Příloha:**

Rozhodnutí č.j. MHMP 853321/2019 z 11. 6. 2019

**Rozdělovník:**

1. žadatel
2. dotčená osoba – Občanské sdružení Bubeneč, z.s.